
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLIS

Conforme Lei Municipal nº 3.027, de 18 de junho de 2018
                   

www.martinopolis.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/martinopolis

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Martinópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 
do site www.martinopolis.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/martinopolis

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial Eletrônico de Martinópolis – SP – DOEM, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Martinópolis –
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PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

P O R T A R I A Nº 36.433, DE 18 DE SETEMBRO DE
2023.

MARCO ANTONIO JACOMELI DE FREITA, Prefeito
do Município de Martinópolis, Estado de São Paulo,
usando  das  atribuições  que  por  Lei  lhe  são
conferidas etc...

R E S O L V E
DESIGNAR,  CARLA FERREIRA DE SOUZA,  Diretora do

Departamento de Contabilidade, C.R.C. nº 1SP277512/O–5,
e JULIANA GIROTTO LEITE, Engenheira Civil, devidamente
habilitada da Prefeitura, CREA-SP nº. 507031562-9, para,
respectivamente,  exercerem  as  funções  de  GESTOR  E
RESPONSÁVEL  TÉCNICO  do  convênio  a  ser  firmado  com  a
Secretaria de Desenvolvimento Regional.

Prefeitura do Município de Martinópolis, 18 de setembro
de 2023.

MARCO ANTONIO JACOMELI DE FREITA
Prefeito

Registrada nesta Secretaria no livro competente, publi-
cada por Edital no lugar público de costume, na data supra.

CARLOS EDUARDO CARRILHO PEREIRA
Diretor de Secretaria do Gabinete

...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Outros atos oficiais
Outros atos oficiais

COMUNICADO
José Elizeo Lourenço da Silva, Presidente da Câmara

do  Município  de  Martinópolis,  comunica  e  convida  aos
interessados  e  população,  a  realização  de  AUDIÊNCIA
PÚBLICA no dia 04 de outubro de 2023, às 19 horas, para
apresentação e discussão do Projeto de Lei Ordinária nº
050/2023, de autoria do Chefe do Executivo, “Que Autoriza
o Município de Martinópolis a contratar com a Desenvolve
SP  -  Agencia  de  Fomento  do  Estado  de  São  Paulo,
Operações de crédito com outorga de garantia e dá outras
providências". [Operações de crédito para pavimentação e
recapeamento]”.

A  Audiência  será  realizada  no  Plenário  da  Câmara
Municipal  e  será  transmitida  ao  vivo  através  do  site:
www.camaramartinopolis.sp.gov.br  e  pelo  Facebook:
www.facebook.com/camaramartinopolis.

Martinópolis, em 04 de setembro de 2023.
JOSÉ ELIZEO LOURENÇO DA SILVA

PRESIDENTE
...........................................................................................................

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 M

A
R

T
IN

O
P

O
LI

S
 (

C
N

P
J 

44
85

54
43

00
01

30
) 

em
 1

9/
09

/2
02

3 
às

 0
8:

28
:0

6 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/fb
87

-8
6d

6-
be

9e
-3

bc
f



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLIS

Conforme Lei Municipal nº 3.027, de 18 de junho de 2018

Terça-feira, 19 de setembro de 2023 Ano VI | Edição nº 1228 Página 3 de 3

Município de Martinópolis - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 M

A
R

T
IN

O
P

O
LI

S
 (

C
N

P
J 

44
85

54
43

00
01

30
) 

em
 1

9/
09

/2
02

3 
às

 0
8:

28
:0

6 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/fb
87

-8
6d

6-
be

9e
-3

bc
f



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: fb87-86d6-be9e-3bcf

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Martinópolis (SP), Edição nº 1228, ano VI, veiculado em 19 de
setembro de 2023.

O documento original foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE MARTINOPOLIS
(CNPJ 44855443000130) em 19/09/2023 às 08:28:06 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC SAFEWEB RFB v5 | Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, do tipo A1.

Para conferir o original, acesse:
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